il tura aſſignationis prorſus reſpuit, vt ꝗ. IX. docui.
l Cum tanta tam quoad naturam quam quoad effectus

inter cambium aſſignationem ſit differentia, liquet,
vocem ſola, ſi aſignationi adſcribatur, eam haud muta-

lll re in cambium: nam quia huius vocis non tanta eſt vis,
vt ſola cambium efficiat, PRANCK, inſt. iur. camb. lib.
r. ſ. I. t. 6. 8. nec eo aſignationem in cambium

r mutare poterit. Legi meretur ſuper hac quaeſtione re-
i ſponſum mercatorum Lipſienſium apud SIEGEL. in corp-

iur, camb. n. 76. conferatur etiam RICCIVS in Exercitat.
iur, cumb. Ex. 3. ò. 25. in Exerc. 5. 6. ꝗ6.

5. XIII.De eo quod inter aſignationem ſcontrationem intereſt.

ll Saepius quoque aſſignatio cum ſontratio ne per mi-
fceri

t
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ſceri ſolet, ideocque qua ratione aſſignatio a ſcontratione
differat paucis diſſerendum eſt, Scontratio eſt actus quo
plures mercatores in aedibus mercatorum publicis (auf
der Boerſe) conueniunt, mutua cambia inter ſe com-
penſant. Differt ſcontratio ab aſfignatione tam natura
quam effectu. Nam a) ſcontratio conſenſum prae-
ſentiam omnium qui in ſcontratione occurrunt (o)
exigit, ſi quis ipſe ſcontrationi intereſſe nequeat,
mandatarium ſpeciali iudiciuli mandato inſtructum ſi-
ſtere debet. Aſſignatio vero nec praeſentiam nec con-
ſenſum aſſignati requirit. b) Scontratio in aedibus mer
catorum publicis fieri debet: Aſſignatio vero quocun
que loco fieri poteſt. c) Seontratio requirit vt ſamma
quae in ſcontrationem deducitur, ſaltim eodem Ioco
eodem tempore debeatur, id quod in aſignatione non
requiritur, d) Scontratio pleniſimum ſolutionis effe
ctum habet, ita vt illi, cui ſolutio per ſcontrationem
facta eſt, nullus detur regreſſus contra ſcontrantem
ſi ab altero ſolutionem gonſequi haud poſſit, quod ſe
cus eſt in aſignatione, qua aſſignatario ſemper pate
regreſſus contra aſignantem, ſi ſolutionem ab aſſigna
to- haud conſequutus ſit.

5. XIV.De diſcrimine inter aſſignationem delegotionem.
In omnibus negotiis, quibus cum aſſignatione quae

dam eſt ſimilitudo, maxime Ie exſerit delegatioo Hae
enim

(a) ord. camb. Linſ. 5. 24. ord. c. Vratislau. de 1742.
39. ord. comb. Francof. 5. 33. Ius camb. guelpherby

art. 50.
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a A/4enim tam in legibus, praeſertim ordinationibus cam-
bialibus, quam in ſcriptis DD. ſaepius cum aſſignatio-
ne. confundi ſolet, cum tamen inter vtramque maxi-
ma ſit differentia. Inter omnes conſtat, delegationem
eſſe ſpeciem nouationis, qua conſenſu creditoris de-
bitoris nouus debitor in locum prioris creditoris ſub-
ſtituitur. Poſita hac notione facile ſequentes emer-
gent differentiaee a) Delegatio requirit conſen-
ſum debitoris delegati, aſſignatio vero etiam absque
conſenſu aſignati fieri poteſt. b) Delegatio duplici
conficitur conuentione, aſignatio vero vnica tantum
conuentione, nimirum inter aſignantem aſſignatarium
perficitur, c) in delegatione priſtinus debitor muta-
tur alius in elus locum ſubſtituitur, in aſignatione
vero idem manet debitor, qui antẽ aſſignationem ade-
rat, d) delegatione prior obligatio, quae inter delegan-
tem delegatarium erat, plane tollitur periculum
nominis in delegatarium transfertur, ideoque etiam re-
greſſus contra delegantem, ſi delegatarius a delegato
nihil conſecutus ſit excluditur, in aſſignatione vero ob-
ligatio inter aſignantem aſſignautarium nec non re-
greſſus contra aſignantem in ſaluo manet, e) per de-
legationem purgatur mora I. 8. pr. D, de nou. quia
ſublato per delegationem debito principali, quoque
debitum acceſſorium ex mora locum amplius non ha-
bet; per aſſignationem vero mora minime tollitur